
31 Julio 2019

RELACIÓN  DE VACANTES  OFERTADAS A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS EN EL PROCESO DE 
ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2019/2020

ANEXO I
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0597CUERPO:

ALESPECIALIDAD: AUDICIÓN Y LENGUAJE

49 - 16059

49 - 16082

49 - 16160

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Centros compartidos:
CEIP LAS ERAS (BENAVENTE)49006251

49007620  CEIP  EL PINAR

49007292  C.R.A   FERRERAS DE ABAJO

49005431  CEIP  JUAN XXIII

BENAVENTE

FERRERAS DE ABAJO

ZAMORA

490210001

490660001

492750002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

COMPARTIDA

ITINERANTE
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0597CUERPO:

EFESPECIALIDAD: EDUCACIÓN FÍSICA

49 - 16053

49 - 16063

49 - 19739

49 - 16075

49 - 16092

49 - 16104

49 - 16112

49 - 16127

49 - 16121

49 - 16130

49 - 16133

49 - 16136

49 - 16142

49 - 16145

49 - 16151

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

FI

FI

MU

EI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Centros compartidos:
CEIP FERNANDO II (BENAVENTE)49006263

49000042  CEIP  VIRGEN DE LA SALUD

49000339  CEIP  LOS SALADOS

49000571  CEIP  EL TERA

49007255  CEO  CORESES

49007231  C.R.A   TIERRA DEL PAN

49007206  C.R.A   TIERRAS DE SAYAGO

49003390  CEIP  FRAY LUIS DE GRANADA

49003675  C.R.A   RIOFRIO DE ALISTE

49004187  CEIP  SANSUEÑA

49006214  CEIP  HOSPITAL DE LA CRUZ

49004497  CEIP  MAGDALENA ULLOA

49006469  CEIP  VIRGEN DEL CANTO

49007395  C.R.A   VILLANUEVA DEL 
CAMPO

49007395  C.R.A   VILLANUEVA DEL 
CAMPO

49005489  CEIP  ARIAS GONZALO

ALCAÑICES

BENAVENTE

CAMARZANA DE TERA

CORESES

MONFARRACINOS

MUGA DE SAYAGO

PUEBLA DE SANABRIA

SARRACIN DE ALISTE

SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES

TORO

TORO

TORO

VILLANUEVA DEL CAMPO

VILLANUEVA DEL CAMPO

ZAMORA

490030001

490210001

490330002

490530001

491220001

491360001

491660002

491760004

492060006

492190005

492190005

492190005

492600001

492600001

492750002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

COMPARTIDA

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE
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0597CUERPO:

EFESPECIALIDAD: EDUCACIÓN FÍSICA

49 - 21146

49 - 16163

49 - 16164

Loc.

Loc.

Loc.

0597 PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

49006585  CEIP  D. JOSE GALERA 
MORENO
49005428  CEIP  LA HISPANIDAD

49005453  CEIP  VILLARINA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

492750002

492750002

492750002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

EIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN INFANTIL

49 - 19719

49 - 16057

49 - 16058

49 - 16062

49 - 19733

49 - 16102

49 - 16072

49 - 16084

49 - 16113

49 - 16089

49 - 16090

49 - 16094

49 - 16093

49 - 16098

49 - 16108

49 - 16109

49 - 16126

49 - 19755

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

MU

MU

FG

FI

MU

MÚSICA

MÚSICA

GALLEGO

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Centros compartidos:
CEIP LOS SALADOS (BENAVENTE)49000339

49000042  CEIP  VIRGEN DE LA SALUD

49006512  CEIP  BUENOS AIRES

49006263  CEIP  FERNANDO II

49000339  CEIP  LOS SALADOS

49000455  CEIP  NTRA. SRA. DE GRACIA

49000571  CEIP  EL TERA

49000625  CEIP  IGNACIO SARDA

49001514  CEIP  GABRIELA MISTRAL

49001630  CEIP  MONTE GANDARA

49002041  CEIP  TUELA-BIBEY

49007231  C.R.A   TIERRA DEL PAN

49007310  C.R.A   MORALEJA DEL VINO

49002610  CEIP  MORALEJA DE SAYAGO

49007191  C.R.A   ALFOZ DE TORO

49007267  C.R.A   PALACIOS DE SANABRIA

49003390  CEIP  FRAY LUIS DE GRANADA

49003675  C.R.A   RIOFRIO DE ALISTE

49003961  CEIP  ENTREVALLES

ALCAÑICES

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BERMILLO DE SAYAGO

CAMARZANA DE TERA

CARBAJALES DE ALBA

FUENTELAPEÑA

PUENTE (EL)

LUBIAN

MONFARRACINOS

MORALEJA DEL VINO

MORALEJA DE SAYAGO

MORALES DE TORO

PALACIOS DE SANABRIA

PUEBLA DE SANABRIA

SARRACIN DE ALISTE

SAN PEDRO DE CEQUE

490030001

490210001

490210001

490210001

490230001

490330002

490360001

490800001

490850006

491000005

491220001

491250001

491260001

491290001

491430002

491660002

491760004

491930001

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

COMPARTIDA

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE
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0597CUERPO:

EIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN INFANTIL

49 - 16120

49 - 16139

49 - 19764

49 - 16179

49 - 16183

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

0597 PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

49004187  CEIP  SANSUEÑA

49005106  CEIP  LA INMACULADA

49007309  C.R.A   VILLARRIN DE CAMPOS

49006627  CEIP  RIOMANZANAS

49006093  CEIP  SANCHO II

SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES

VILLALPANDO

VILLARRIN DE CAMPOS

ZAMORA

ZAMORA

492060006

492500001

492680001

492750002

492750002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2019/2020

ANEXO I
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0597CUERPO:

FIESPECIALIDAD: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

49 - 16066

49 - 16069

49 - 16081

49 - 16083

49 - 16085

49 - 16115

49 - 16091

49 - 16096

49 - 16107

49 - 16192

49 - 16110

49 - 20896

49 - 16118

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EF

EF

EF

EF

MU

EF

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

49006731  CEIP  SAN ISIDRO

49000455  CEIP  NTRA. SRA. DE GRACIA

49007292  C.R.A   FERRERAS DE ABAJO

49007292  C.R.A   FERRERAS DE ABAJO

49001514  CEIP  GABRIELA MISTRAL

49001630  CEIP  MONTE GANDARA

49007231  C.R.A   TIERRA DEL PAN

49007310  C.R.A   MORALEJA DEL VINO

49007267  C.R.A   PALACIOS DE SANABRIA

49007632  CEPA  CENTRO DE PUEBLA DE 
SANABRIA

49003390  CEIP  FRAY LUIS DE GRANADA

49003961  CEIP  ENTREVALLES

49007218  C.R.A   TRES RIOS

BENAVENTE

BERMILLO DE SAYAGO

FERRERAS DE ABAJO

FERRERAS DE ABAJO

FUENTELAPEÑA

PUENTE (EL)

MONFARRACINOS

MORALEJA DEL VINO

PALACIOS DE SANABRIA

PUEBLA DE SANABRIA

PUEBLA DE SANABRIA

SAN PEDRO DE CEQUE

SANTA CRISTINA DE LA 
POLVOROSA

490210001

490230001

490660001

490660001

490800001

490850006

491220001

491250001

491430002

491660002

491660002

491930001

492000001

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2019/2020

ANEXO I

Página:    7/  13

0597CUERPO:

FIESPECIALIDAD: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

49 - 16119

49 - 16106

49 - 16140

49 - 16143

49 - 16144

49 - 16162

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

0597 MU MÚSICA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

49007218  C.R.A   TRES RIOS

49007361  C.R.A   NUEZ DE ALISTE

49005106  CEIP  LA INMACULADA

49007395  C.R.A   VILLANUEVA DEL 
CAMPO

49007395  C.R.A   VILLANUEVA DEL 
CAMPO

49005428  CEIP  LA HISPANIDAD

SANTA CRISTINA DE LA 
POLVOROSA

NUEZ

VILLALPANDO

VILLANUEVA DEL CAMPO

VILLANUEVA DEL CAMPO

ZAMORA

492000001

492230002

492500001

492600001

492600001

492750002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE
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0597CUERPO:

MUESPECIALIDAD: MÚSICA

49 - 16054

49 - 16056

49 - 16064

49 - 16068

49 - 16071

49 - 16079

49 - 16087

49 - 16116

49 - 16095

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

0597

0597

0597

0597

FI

FI

EI

AL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

C.R.A DE FONFRIA (FONFRÍA)
C.R.A MAHIDE (MAHIDE)

CEIP FERMOSELLE (FERMOSELLE)

CEIP TUELA-BIBEY (LUBIÁN)

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

49007322
49007346

49006238

49002041

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Centros compartidos:
CEIP EL PINAR (BENAVENTE)49007620

49000042  CEIP  VIRGEN DE LA SALUD

49000157  CEIP  MATILDE LEDESMA 
MARTIN

49000339  CEIP  LOS SALADOS

49000455  CEIP  NTRA. SRA. DE GRACIA

49000571  CEIP  EL TERA

49007358  C.R.A   BAJO DUERO

49001526  CEIP  VALLE DEL GUAREÑA

49001630  CEIP  MONTE GANDARA

49007310  C.R.A   MORALEJA DEL VINO

ALCAÑICES

ALMEIDA

BENAVENTE

BERMILLO DE SAYAGO

CAMARZANA DE TERA

CUBO DE TIERRA DEL VINO (EL)

FUENTESAUCO

PUENTE (EL)

MORALEJA DEL VINO

490030001

490080001

490210001

490230001

490330002

490580001

490810001

490850006

491250001

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE
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0597CUERPO:

MUESPECIALIDAD: MÚSICA

49 - 16105

49 - 16111

49 - 16122

49 - 16128

49 - 16141

49 - 16146

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

0597

0597

AL

EI

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

C.R.A PALACIOS DE SANABRIA (PALACIOS DE SANABRIA)

C.R.A VILLAFAFILA (VILLAFÁFILA)

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

49007267

49007413

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

49007206  C.R.A   TIERRAS DE SAYAGO

49003390  CEIP  FRAY LUIS DE GRANADA

49004187  CEIP  SANSUEÑA

49007280  C.R.A   TABARA

49005106  CEIP  LA INMACULADA

49007395  C.R.A   VILLANUEVA DEL 
CAMPO

MUGA DE SAYAGO

PUEBLA DE SANABRIA

SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES

TABARA

VILLALPANDO

VILLANUEVA DEL CAMPO

491360001

491660002

492060006

492140001

492500001

492600001

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

49 - 16190

49 - 16060

49 - 16061

49 - 16080

49 - 19747

49 - 16097

49 - 16124

49 - 16125

49 - 20160

49 - 16129

49 - 16131

49 - 16132

49 - 16135

49 - 16138

49 - 16149

49 - 16150

49 - 16193

49 - 16154

49 - 16159

49 - 16161

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

0597

0597

0597

FF

EI

EI

LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Observaciones:     IMPARTE MATEMÁTICAS Y CIENCIAS EN 1º Y 2º ESO

Observaciones:     IMPARTE CIENCIAS SOCIALES EN 1º Y 2º ESO

Observaciones:     IMPARTE MATEMÁTICAS Y CIENCIAS EN 1º Y 2º ESO.

Observaciones:     IMPARTE MATEMÁTICAS Y CIENCIAS EN 1º Y 2º ESO

49007450    AULA DE ALCAÑICES

49006251  CEIP  LAS ERAS

49006251  CEIP  LAS ERAS

49007292  C.R.A   FERRERAS DE ABAJO

49007292  C.R.A   FERRERAS DE ABAJO

49007191  C.R.A   ALFOZ DE TORO

49004187  CEIP  SANSUEÑA

49004187  CEIP  SANSUEÑA

49007280  C.R.A   TABARA

49006214  CEIP  HOSPITAL DE LA CRUZ

49004497  CEIP  MAGDALENA ULLOA

49004497  CEIP  MAGDALENA ULLOA

49006469  CEIP  VIRGEN DEL CANTO

49007413  C.R.A   VILLAFAFILA

49005210  CEIP  NTRA. SRA. DE LA PAZ

49006482  CEIP  ALEJANDRO CASONA

49006391  CEPA  CENTRO VIRIATO DE 
ZAMORA

49005477  CEIP  JACINTO BENAVENTE

49005431  CEIP  JUAN XXIII

49005428  CEIP  LA HISPANIDAD

ALCAÑICES

BENAVENTE

BENAVENTE

FERRERAS DE ABAJO

FERRERAS DE ABAJO

MORALES DE TORO

SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES

SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES

TABARA

TORO

TORO

TORO

TORO

VILLAFAFILA

VILLARALBO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

490030001

490210001

490210001

490660001

490660001

491290001

492060006

492060006

492140001

492190005

492190005

492190005

492190005

492420002

492610001

492750002

492750002

492750002

492750002

492750002

INGLÉS
Programas Bilingües
SECCIÓN BILINGÜE

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

49 - 16167

49 - 16168

49 - 16175

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

49006871  CEIP  LA VIÑA

49006871  CEIP  LA VIÑA

49005441  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
CANDELARIA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

492750002

492750002

492750002

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

49 - 16055

49 - 16065

49 - 16067

49 - 16073

49 - 16076

49 - 16117

49 - 16123

49 - 16134

49 - 16171

49 - 16172

49 - 16186

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

C.R.A MAHIDE (MAHIDE)
C.R.A NUEZ DE ALISTE (NUEZ)

CEIP VIRIATO (MUELAS DEL PAN)
C.R.A TABARA (TÁBARA)
C.R.A DE FONFRIA (FONFRÍA)

C.R.A LOS ALMENDROS (BÓVEDA DE TORO (LA))

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

49007346
49007361

49002737
49007280
49007322

49007498

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:     AULA TEA (AUTISMO)

Observaciones:     AULA EDUCACIÓN ESPECIAL INFANTIL

49000042  CEIP  VIRGEN DE LA SALUD

49000339  CEIP  LOS SALADOS

49000455  CEIP  NTRA. SRA. DE GRACIA

49000625  CEIP  IGNACIO SARDA

49007255  CEO  CORESES

49001630  CEIP  MONTE GANDARA

49004187  CEIP  SANSUEÑA

49004497  CEIP  MAGDALENA ULLOA

49006706  CEIP  MIGUEL DE CERVANTES

49006706  CEIP  MIGUEL DE CERVANTES

49006691  CEE  VIRGEN DEL CASTILLO

ALCAÑICES

BENAVENTE

BERMILLO DE SAYAGO

CARBAJALES DE ALBA

CORESES

PUENTE (EL)

SANTIBAÑEZ DE VIDRIALES

TORO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

490030001

490210001

490230001

490360001

490530001

490850006

492060006

492190005

492750002

492750002

492750002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

49 - 16187Loc.

0597

0597

EF

MU

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

Asignaturas complementarias:

Centro: 49006691  CEE  VIRGEN DEL CASTILLOZAMORA492750002

ZAMORADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS


